
Leszno, dnia 22 czerwca 2020 r. 

 

ZESTAW PYTAO I ODPOWIEDZI NR 1 

 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Budowa kwatery składowiska odpadów wraz z infrastrukturą towarzyszącą w ramach 

rozbudowy składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Trzebani, gm. 

Osieczna” 

Znak sprawy: ZP.PN.10.2020 

 

I. Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówieo publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) udziela następujących 

wyjaśnieo na pytania złożone przez Wykonawców w postępowaniu, o którym mowa powyżej: 

 

Pytanie 1: 

 

 

 

 

 



 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zapisy. 

Pytanie 2: 

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o przesunięcie terminu składania ofert na dzieo 15 lipca 

2020r. z uwagi na panującą pandemię Koronawirusa oraz ze względu na obszerny zakres przedmiotu 

zamówienia, który uniemożliwia dokonanie rzetelnej wyceny zamówienia w terminie do 1 lipca 2020r. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert. 



 

II. Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi na pytania będą wiążące dla Wykonawców przy 

składaniu ofert. 

 

III. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


